

## 格尔木市政府采购项目合同书

采购项目名称：格尔木市公安局业务技术用房食堂设备  
采购项目

采购项目编号：格政采询价（货物）2024-002A 号

采购合同编号：GZCXJHW2024-002A 号

合同金额（人民币）：936508.00

采购单位（委托方）：格尔木市公安局（盖章）

成交供应商（委托方）：青海靖晟商贸有限公司（盖章）

采购日期：2024年11月05日



采购人（以下简称甲方）：格尔木市公安局

供应商（以下简称乙方）：青海靖晟商贸有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 10 月 28 日格尔木市公安局业务技术用房食堂设备采购项目（二次）项目（格政采询价（货物）2024-002A 号）的询价采购文件及集中采购机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，达成合同总价款为 326508.00 元的格尔木市公安局业务技术用房食堂设备采购项目（二次）项目采购合同：

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 询价采购文件；
2. 询价采购文件的更正、变更公告；
3. 成交人提交的询价响应文件；
4. 询价采购文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明；
7. 市级预算单位政府采购计划备案表。

二、合同标的及金额（详见投标清单）

单位：元

序号	产品名称	型号或规格	数量	单价	总价	备注
1	六门不锈钢柜	1240*500*1800	2	3500	7000	采购、安装、调试等
2	全自动洗衣机	597*581**900	3	4500	13500	采购、安装、调试等
3	开水器（带净水）	900*400*1100	2	7800	15600	采购、安装、调试等
4	抗菌折板腿四层平板货架（可调节）	1800*500*1550	1	950	950	采购、安装、调试等
5	抗菌折板腿四层平板货架（可调节）	1500*500*1550	1	900	900	采购、安装、调试等
6	不锈钢米面台	1500*600*400	2	800	1600	采购、安装、调试等
7	抗菌双层工作台	1200*700*800	1	1200	1200	采购、安装、调试等



8	抗菌双星水池柜	1200*700*800	1	1400	1400	采购、安装、调试等
9	落地式电子秤	150kg	2	350	700	采购、安装、调试等
10	粘捕式灭蚊灯	400*170*310mm	6	198	1188	采购、安装、调试等
11	紫外线杀菌灯	20W	8	850	6800	采购、安装、调试等
12	六门冷冻冷柜	CD1430	3	11500	34500	采购、安装、调试等
13	抗菌双层工作台	2100*600*800mm	1	1800	1800	采购、安装、调试等
14	电动和面机	50KG	2	4500	9000	采购、安装、调试等
15	自动压面机	70型	2	4500	9000	采购、安装、调试等
16	包边木面工作台 (带防滑垫)	1200*600*800mm	1	1900	1900	采购、安装、调试等
17	平台冷柜	1200*800*800	3	3900	11700	采购、安装、调试等
18	抗菌单星水池柜	600*800*800mm	1	800	800	采购、安装、调试等
19	四门冷冻冷柜	1200*705*1950mm	2	5900	11800	采购、安装、调试等
20	双瓶装灭火系统	670*190*1360mm	1	14000	14000	采购、安装、调试等
21	油烟净化一体机 (智能净化 UV 除味)	7220*1500*1035mm	1	61200	61200	采购、安装、调试等
22	智能双门燃气蒸饭柜	1310*700*1980mm	1	8500	8500	采购、安装、调试等
23	万能烤箱底座	1000*900*640mm	2	2000	4000	采购、安装、调试等
24	六盘万能烤箱	25KW	2	9800	19600	采购、安装、调试等

25	电磁煮面锅	12KW	3	5500	16500	采购、安装、调试等
26	智能留样柜	600*515*1600 mm	2	3500	7000	采购、安装、调试等
27	燃气低汤灶	600*750*600m m	2	2800	5600	采购、安装、调试等
28	炉拼柜连料车	300*1000*800	3	750	2250	采购、安装、调试等
29	燃气六头煲仔炉	1050*1100*800 mm	2	3800	7600	采购、安装、调试等
30	抗菌单通打荷台	1800*800*800 mm	2	2200	4400	采购、安装、调试等
31	燃气双头单尾炒灶	1800*1100*800 mm	1	9500	9500	采购、安装、调试等
32	抗菌单星水池柜	700*800*800	2	800	1600	采购、安装、调试等
33	搅拌机（多功能）	H30	2	4900	9800	采购、安装、调试等
34	抗菌单通打荷台	1600*800*800	1	1800	1800	采购、安装、调试等
35	平台冷柜	1800*800*00	2	4200	8400	采购、安装、调试等
36	排烟管道	8	40	240	9600	采购、安装、调试等
37	全钢咖啡鼎	10 升	5	1500	7500	采购、安装、调试等
38	智能双门高温消毒柜	1310*700*1980 mm	3	5500	16500	采购、安装、调试等
39	双头果汁鼎	5608340*580	3	450	1350	采购、安装、调试等
40	不锈钢布菲炉	570*475*220	15	3500	52500	采购、安装、调试等
41	双门冷冻冷柜	600*705*1950	2	2900	5800	采购、安装、调试等

42	抗菌双层工作台	1200*600*800 mm	1	1700	1700	采购、安 装、调试等
43	岛式集气罩	2300*1200*800	1	12800	12800	采购、安 装、调试等
44	抗菌双层工作台	1000*800*800	1	1500	1500	采购、安 装、调试等
45	抗菌双星水池柜	1000*800*800	1	1800	1800	采购、安 装、调试等
46	燃气大锅灶	1000*1000*800	2	7500	15000	采购、安 装、调试等
47	智能单门燃气蒸饭 柜	650*600*1700	1	4900	4900	采购、安 装、调试等
48	明档电磁电饼铛	640*800*800	3	5800	17400	采购、安 装、调试等
49	燃气单头单尾炒灶	1000*1000*800	1	4900	4900	采购、安 装、调试等
50	单瓶装灭火系统	500*900*1360	1	7500	7500	采购、安 装、调试等
51	单孔收餐柜连车	800*600*800	1	1500	1500	采购、安 装、调试等
52	洗地龙头	130*420*80	1	1900	1900	采购、安 装、调试等
53	抗菌单星水池柜	700*800*800	1	850	850	采购、安 装、调试等
54	抗菌单星洗碗池柜	1200*800*800	2	1500	3000	采购、安 装、调试等
55	热水器	80 升	2	2799	5598	采购、安 装、调试等
56	岛式集气罩	1100*1100*800	1	4900	4900	采购、安 装、调试等
57	抗菌洁碟台	1000*800*800	1	1800	1800	采购、安 装、调试等
58	圆排烟管道	8	20	240	4800	采购、安 装、调试等



59	轴流风机	400CM	1	950	950	采购、安装、调试等
60	豆浆机	50升	2	7500	15000	采购、安装、调试等
61	抗菌单星水池柜	800*800*800	1	1800	1800	采购、安装、调试等
62	灰刀	4寸	8	10	80	采购、安装、调试等
63	油铲	7寸	4	25	100	采购、安装、调试等
64	油铲	7寸	4	25	100	采购、安装、调试等
65	剪刀	1号	8	15	120	采购、安装、调试等
66	菜刀	1号	8	150	1200	采购、安装、调试等
67	擀面杖	80CM	4	10	40	采购、安装、调试等
68	擀面杖	40CM	4	8	32	采购、安装、调试等
69	水果刀	5208	4	10	40	采购、安装、调试等
70	八味盒	8格	4	80	320	采购、安装、调试等
71	料缸	14CM	40	8	320	采购、安装、调试等
72	马斗	20CM	40	5	200	采购、安装、调试等
73	电子克称	500G	4	60	240	采购、安装、调试等
74	保鲜盒	35*24*12	70	22	1540	采购、安装、调试等
75	胶墩	40*7	4	180	720	采购、安装、调试等

76	木墩	45*8	4	100	400	采购、安装、调试等
77	油刷	3寸	10	5	50	采购、安装、调试等
78	砍刀	2号	4	120	480	采购、安装、调试等
79	炒勺	8两	8	25	200	采购、安装、调试等
80	密漏	30CM	8	30	240	采购、安装、调试等
81	钢漏	30CM	8	45	360	采购、安装、调试等
82	洗锅竹刷	木柄	8	5	40	采购、安装、调试等
83	油盆	10寸	8	35	280	采购、安装、调试等
84	保鲜盒	42*28*14	70	45	3150	采购、安装、调试等
85	保鲜盒	32*22*11	10	20	200	采购、安装、调试等
86	保鲜膜	40CM	4	40	160	采购、安装、调试等
87	不锈钢桶	30CM	8	150	1200	采购、安装、调试等
88	不锈钢盆	55CM	4	55	220	采购、安装、调试等
89	不锈钢盆	40CM	4	25	100	采购、安装、调试等
90	尖刀	307	4	30	120	采购、安装、调试等
91	密漏	20CM	4	25	100	采购、安装、调试等
92	水勺	4斤	4	25	100	采购、安装、调试等

93	打皮刀	大号	8	10	80	采购、安装、调试等
94	打皮刀	小号	8	15	120	采购、安装、调试等
95	打饭勺	3两	20	18	360	采购、安装、调试等
96	汤勺	12寸	8	10	80	采购、安装、调试等
97	餐夹	12寸	8	30	240	采购、安装、调试等
98	米饭铲	2002#	8	10	80	采购、安装、调试等
99	泔水桶	120升	8	160	1280	采购、安装、调试等
100	扫把、簸箕	5086	10	30	300	采购、安装、调试等
101	拖把	1米	10	55	550	采购、安装、调试等
102	拖把	80CM	10	45	450	采购、安装、调试等
103	自助餐盘	四格	200	25	5000	采购、安装、调试等
104	汤碗	12CM	200	7	1400	采购、安装、调试等
105	汤碗	6寸	200	16	3200	采购、安装、调试等
106	圆盘	6.5寸	200	13	2600	采购、安装、调试等
107	筷子	24CM	300	3	900	采购、安装、调试等
108	汤勺	二湾	300	3	900	采购、安装、调试等
109	牛肉面碗	18CM	200	25	5000	采购、安装、调试等



110	盘子	10 寸	60	10	600	采购、安 装、调试等
111	高压锅	44CM	5	950	4750	采购、安 装、调试等
112	鱼盘	14 寸	6	35	210	采购、安 装、调试等
113	保温桶	50 升	10	220	2200	采购、安 装、调试等
114	汤桶	50CM	10	240	2400	采购、安 装、调试等
115	不锈钢密漏	30CM	8	30	240	采购、安 装、调试等
116	微波炉	20 升	6	850	5100	采购、安 装、调试等
117	绞切肉机	YD-7F	2	3800	7600	采购、安 装、调试等
118	塑料盒	大号	24	25	600	采购、安 装、调试等
119	不锈钢夹子	10 寸	20	20	400	采购、安 装、调试等
120	小炒锅	25CM	8	80	640	采购、安 装、调试等
121	16 人餐具套装	64 头	3	1200	3600	采购、安 装、调试等
122	消毒柜	800*510*950	1	1800	1800	采购、安 装、调试等
123	单人小火锅	16CM	25	150	3750	采购、安 装、调试等
124	保鲜柜	1800*800*800 mm	2	3500	7000	采购、安 装、调试等
125	全自动电饭锅	45 升	6	550	3300	采购、安 装、调试等
126	三层糕点保鲜柜	1500*1100*150 0	2	3500	7000	采购、安 装、调试等

127	酒精小火锅	16CM	200	160	32000	采购、安装、调试等
128	切肉片机	32寸	4	7300	29200	采购、安装、调试等
129	自动咖啡饮料机	三头	2	5800	11600	采购、安装、调试等
130	烤肠机	7棍	2	750	1500	采购、安装、调试等
131	空调	3匹	4	6500	26000	采购、安装、调试等
132	全自动真空保鲜封口机	600型	2	6800	13600	采购、安装、调试等
133	4人餐桌	1200*600*750	41	750	30750	采购、安装、调试等
134	餐椅	PU皮革	120	260	31200	采购、安装、调试等
135	双人卡座沙发	1600*600*950	22	1900	41800	采购、安装、调试等
136	隔断柜	1200*400*1200	30	2200	66000	采购、安装、调试等
137	电动餐桌	3.4米16位带电磁炉	1	10440	10440	采购、安装、调试等
138	餐椅	PU皮革	20	300	6000	采购、安装、调试等
139	茶桌椅	1600*800*750	1	4500	4500	采购、安装、调试等
140	沙发	1+1+3	1	8500	8500	采购、安装、调试等
141	茶几	1200*600*450	1	1100	1100	采购、安装、调试等
142	餐边柜	1200*400*870	1	1500	1500	采购、安装、调试等
143	餐桌	1.8米	2	2400	4800	采购、安装、调试等

144	餐椅	绒布	20	220	4400	采购、安装、调试等
145	餐边柜	1200*400*870	5	1500	7500	采购、安装、调试等
146	配件		1	2000	2000	采购、安装、调试等
	合计金额				936508	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币936508（大写）**玖拾叁万陆仟伍佰零捌元整**。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、检验费、手续费、硬件维护费、软件维护费、技术咨询费、软件升级费、产品培训费、系统集成费、运输费、材料费（包括配件及各类强弱布线等）、安装调试费、包装费、运输费、保险费、培训费、售前、售中、售后服务费、检测与试验、装卸、单机调试、安装调试指导、技术资料、驻场人员费用、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、调试、验收、试运行费用、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：签订合同后25个工作日交付使用；交货地点：甲方指定地点。
2. 乙方提供不符合询价采购文件、询价响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后5个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。
5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。
6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按询价采购文件、响应文件的规定要求乙方及时予以解决。
7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

1. 乙方所交付的产品由甲方验收，验收合格后由甲方报同级财政监管部门，申请资金拨付，按合同金额向乙方支付合同总价款的100%，即人民币936508（大



写) 玖拾叁万陆仟伍佰零捌元整。

2、合同签订后5个工作日内,乙方以现金转账方式向甲方指定的账户交纳合同总价款5%的履约保证金,即46825.4元(大写:肆万陆仟捌佰贰拾伍圆肆角)。项目验收合格后履约保证金自动转为质量保证金。质量保证金合同约定的免费质保期满3年且产品无质量问题后,由乙方提出书面申请,甲方以转账方式无息退还。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得转让其应履行的合同义务。

#### 六、违约责任

1.乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换;更换不及时的,按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的,质保金全额扣除,并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4.甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的5%,超过20天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5.乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6.乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从履约保证金中扣除,不足另补。

7.其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

1.不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在7天内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止。

2.除法律、法规规定的不可抗力情形外,双方约定出现\_\_\_\_/\_\_\_\_情况亦视为不可抗力。

#### 八、知识产权:

#### 九、其他约定:

#### 十、合同争议解决

1.因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。

产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，经双方签字，并加盖公章即为生效。
2. 本合同未尽事宜，按《民法典》有关规定处理。

甲方（盖章）：

地址：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

乙方（盖章）：

地址：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：

账号：

联系电话：13897062631

签约时间：2024年11月20日

集采中心：

负责人：

时间：2024年11月20日